
66568

Montážní návod

24.5.2025



Návod k  použit í  barevného LED svět la
Označení:  „Velikost 2“  „Velikost 3“

Číslo položky: 66568 71319

Rozměry: 240 x 324 x 38 mm 324 x 324 x 38 mm

Rozsah dodávky

• LED světlo včetně dřevěného rámu

• Síťový adaptér

• Síťový připojovací kabel

• LED modul

• Dálkové ovládání

Technické informace: 
Síťový vstup ,  Výstup
Obecné bezpečnostní pokyny: 

• Elektrická instalace smí být provedena pouze autorizovaným elektrikářem.
• Dodržujte návod k použití.
• Zařízení udržujte mimo dosah dětí.
• Před čištěním zařízení vytáhněte síťovou zástrčku.
• LED ovladač a síťový adaptér smí být instalovány pouze mimo saunu nebo infrakabinu.
• LED barevné světlo má teplotní odolnost až do 110 °C.

Montáž A (montáž na strop): 

• Přidržte LED barevné světlo na požadovaném místě a
označte rohy (obr. 4).

• Ve vzdálenosti 40 mm od bočního okraje označte
polohu otvoru pro připojovací kabel (obr. 5).

• Vyvrtejte otvor (Ø min. 20 mm) skrz strop kabiny
(obr. 5).

• Připevněte LED barevné světlo pomocí přiložených
šroubů a držáků.

Montáž B (zapuštěné provedení, rám o výšce 6 mm):

• Přidržte LED barevné světlo na požadovaném místě a
označte obrys (obr. 6).

• Vyřízněte označený otvor do stropu kabiny.
• Vložte LED barevné světlo a upevněte jej přiloženými

držáky ke stropu.

Elektrické připojení:
Nejprve připojte LED barevné světlo k RGB modulu
a poté připojte síťový adaptér.

obr. 4 obr. 5

obr. 6



Dálkové ovládání:
ZAP / VYP

POZASTAVENÍ (při přechodu barev)

Upozornění:

• Instalace síťového zdroje uvnitř sauny je zcela zakázána!
• Síťový zdroj musí být nainstalován v suché běžné místnosti, mimo saunu (např. nad stropem sauny).
• Nechejte síťový zdroj volně větrat, aby se nepřehříval (postačí běžné větrání v místnosti).
• Síťový zdroj nesmí být zcela zapuštěn do stěn nebo konstrukcí bez možnosti odvětrávání. 

Automatické barevné přechody: 
Automatické zbarvení se spustí po sedmém stisknutí tlačítka ZMĚNA REŽIMU (viz tabulka níže).

Číslo režimu Funkce Poznámka
1 červená Jas je nastavitelný, rychlost není nastavitelná
2 zelená Jas je nastavitelný, rychlost není nastavitelná
3 modrá Jas je nastavitelný, rychlost není nastavitelná
4 fialová Jas je nastavitelný, rychlost není nastavitelná
5 tyrkysová Jas je nastavitelný, rychlost není nastavitelná
6 žlutá Jas je nastavitelný, rychlost není nastavitelná
7 bílá Jas je nastavitelný, rychlost není nastavitelná
8 Plynulý 3-barevný přechod Rychlost je nastavitelná, jas není nastavitelný
9 Plynulý 7-barevný přechod Rychlost je nastavitelná, jas není nastavitelný

• Pomocí vícebarevného kolečka lze požadovanou barvu zvolit přímo pomocí dotykového senzoru na
dálkovém ovladači.

• Pro přepínání mezi jednotlivými režimy stiskněte tlačítko M+ (vpřed) nebo M− (zpět).
• Ovladač si pamatuje režim, který byl aktivní před vypnutím LED barevného světla. Při opětovném zapnutí se

aktivuje naposledy zvolený režim.

ZMĚNA REŽIMU (vpřed)

Použitá baterie: 23A 12 Volt

ZVÝŠIT RYCHLOST 

SNÍŽIT RYCHLOST

SNÍŽIT JAS

ZVÝŠIT JAS 

ZMĚNA REŽIMU (zpět)

VÍCEBAREVNÉ 
BAREVNÉ KOLEČKO




